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          Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania na obsługę transportu sanitarnego (Nr sprawy SPSSZ/64/U/23).
Pytanie nr 1 
Prosimy o informację iloma pojazdami obecnie świadczona jest usługa transportu sanitarnego. 

Odpowiedź: 2 pojazdami .
Pytanie nr 2 
Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego liczby pojazdów, które mają być przeznaczone przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób nieprecyzyjny, nie wyczerpujący i utrudniający uczciwą konkurencję. Brak jednoznacznego podania ilości pojazdów do realizacji przedmiotu zamówienia nie pozwala na rzetelne przygotowanie oferty. Zamawiający nie uwzględnił wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na ich sporządzenie. 

Odpowiedź: 2 pojazdy, dot. od sytuacji  związanej z wystąpieniem awarii samochodu zamawiającego  
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają posiadać dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań normy PN-EN 1789, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów, a dokumenty te mają być przedstawione Zamawiającemu na każde żądanie? 

Uzasadnienie: Norma PN EN 1789 jest obligatoryjnym wymogiem dla pojazdów specjalnych-sanitarnych na terenie wspólnotowym. Dokumentami potwierdzającymi iż pojazd ja spełnia, jest homologacja fabryczna, lub CE producenta pojazdy. Wymogiem Zamawiającego, jest możliwość weryfikacji złożonych w toku postępowania oświadczeń, i kontrolę ich w oparciu o materiały źródłowe. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający potwierdza, że do zadań Oferenta należy wyposażenie oferowanych pojazdów w butle z tlenem oraz uzupełnianie tlenu w karetkach? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga atestowanych butli oraz umowy zawartej między Oferentem a dystrybutorem gazów medycznych, a umowa ma być udostępniona Zamawiającemu na każde wezwanie? 

Uzasadnienie: chodzi o unikniecie sytuacji gdzie butle są nieatestowane, a zamiast tlenu medycznego używa się wielokrotnie tańszego, np. technicznego. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający potwierdza, iż oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem leczniczym? 

Uzasadnienie: Wyłącznie podmiot leczniczy może realizować świadczenia zdrowotne w ambulansach. Takim świadczeniem jest podawanie leków, a tlen medyczny jest produktem leczniczym-lekiem. Jeśli Zamawiający nie potwierdza, uznać należy, że pojazdy nie mają być wyposażone w butle z tlenem. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi realizować usługę pojazdami, które posiadają pozwolenie MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym, które zostanie okazane Zamawiającemu na każde jego żądanie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wystąpienie przez Oferenta do właściwego organu w celu uzyskania stosownego pozwolenia po pozytywnym rozstrzygnięciu dla niego postępowania, dotyczy zapewnienia transportu zastępczego w sytuacji awarii pojazdu Zamawiającego .  
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy przedstawione przez Oferenta mają być wyposażone w system GPS, a umowa lub dokument potwierdzający instalację ma być dołączony do oferty i okazany na każde wezwanie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać własną dyspozytornię, czynną 24h we wszystkie dni roku, z kontaktem telefonicznym, umożliwiającym przyjmowanie od Zamawiającego zleceń wyjazdów transportu? 

Odpowiedź:TAK.

Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia, były na wyłączność Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dysponuje własnymi pojazdami , Wykonawca zgodnie z SWZ zobowiązany jest  zapewnić transport zastępczy w przypadku gdy Zamawiający nie będzie mógł zapewnić środków transportu sanitarnego z przyczyn technicznych . 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy do realizacji przedmiotu zamówienia mają być w międzynarodowej klasie A2 ?

Odpowiedź: Usługa dot. transportu sanitarnego zamawiającego , a nie usługi transportu sanitarnego dla zamawiającego. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postepowania  : 

Termin  składania ofert  : 17.11.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert : 17.11.2023 r. godz. 10:05

Termin związania ofertą : 16.12.2023 r.
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